Koszielliecz ²⁾ ad parochiam Neuenburgk habet 40 mansos de quibus 36 mansi sunt vacui et duo mansi hoc anno nuper possessi.

Nobilis Jacob Klonawski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gros., 3 hortulani ad 4 gr., 1 piscator 8 gr., 1 caupona annua 12 gr., ezopowe 15 gr. Summa facit flor. 2 gr. 27.

Mieliwka ³⁾ ad parochiam Neuenburgensem. Nobilis Joannes Oliewski regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Nobilis Jacob Mieliwski ad suam partem regiam contributionem soluit: 9 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr. Nobilis Jerom. Mieliwski ad suam partem regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 23 gr. 6.

Laliekaw ⁴⁾ villa in qua templum.

Kamyanka ⁵⁾ ad parochiam Lalekaw. Anno 70. Nobilis matrona Anna de Steinberck, capitanea in Swieczka, regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Joannes Trampski ad suam partem regiam contributionem soluit: 4^{1/2} mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Stentzesl Franczky ad suam partem regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 6 gr. Nobilis Joannes Oliewski ad suam partem regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Nicolaus Schwarozinski regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr. Item 2 mansi vacui sunt et duo

¹⁾ Rychłowa. ²⁾ Kozielec. ³⁾ Mieliwko. ⁴⁾ Lalkowa. ⁵⁾ Kamionka.

mansi igni perierunt, de his nihil soluit. Summa facit flor. 17 gros. 14.

Klein Schenantaw¹⁾ ad parochiam Lalekaw. Nobilis Georgius de Frantze habet praedium et regiam contributionem soluit: 6 hortulani ad 2 gr. Summa facit gr. 12.

Binkowki²⁾ ad parochiam Lalekaw. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swieczka, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 4 hortulani ad 2 gr. Nobilis Matthias Bialoploczki ad suam partem regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr., 1 socius $\frac{1}{2}$ gr. Summa facit flor. 9 gr. 16 den. 9.

Frantza³⁾ ad parochiam Lalekaw. Nobilis Stentzeslaus Frantzki ad suam partem regiam contributionem soluit: 9 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 opifex 8 gr., 2 inquilini ad 12 gr., czopowe 40 gr. Nobilis Joannes Czielinski regiam contributionem soluit: 5 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 13 gr. 4.

Udzieszu⁴⁾ ad parochiam Lalekaw praedium vacuum. Nobilis Stentzeslaus Frantzki regiam contributionem soluit: 1 piscator 8 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 opifex 2 gr., 1 hortulanus 2 gros. Summa facit gros. 16.

Kopitkaw⁵⁾ ad parochiam Lalekaw. Nobilis Laurentius Kopitcki regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 3 hortulani ad 4 gr. Nobilis Joannes Oliński regiam contributionem soluit: 9 mansi possessi ad 20 gros. Nobilis Nicolaus a Schwaroszin regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Stentzeslaus Kopiczki regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 19 gr. 18.

¹⁾ Smętówko. ²⁾ Bukowiny. ³⁾ Fronca. ⁴⁾ Udzieź. ⁵⁾ Kopytkowo.

Floszczenicza, Floschienicza¹⁾ ad parochiam Lalekaw. Anno 70. Nobilis Stentzeslaus Kopiczki regiam contributionem soluit: 1 hortulanus qui dant censum ad 4 gr. Summa facit gr. 4.

Gros Smantaw²⁾ ad parochiam Lalekaw. Nobilis Sigmundus Bochlinski, habet 8 mansos, de quibus 2 mansi nuper possessi, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 caupona annua 12 gr. Nobilis Stentzeslaus Kopiczki ad suam partem regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 20 gr. Nobilis Andreas Brandt terrarum Dirschoviensis districtus scabinus regiam contributionem soluit: 3½ mansi possessi ad 20 gros. (item 2½ mansi sunt vacui), 2 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 10 gr. 14.

Bochlin ad parochiam Lalekaw. Nobilis Sebastian Lippinski, nomine sororis suae de Bochlinski, regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr. (item 10 mansi ad praedium utuntur), 4 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gros. Summa facit flor. 6 gr. 16.

Komorskiey³⁾ habet templum sine praedium 46 mansos habet de quibus ad parochus 4 mansi pertinent.

Anno 70. Nobilis Matthias Zalinski, capitaneus in Tauchel, regiam contributionem soluit: 43 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gros., 6 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr., 1 opifex 8 gr., 1 annua rota ad molam 12 gr., 1 ahenum vini adusti 12 gr., qui vinum adusti vendit 6 gr., 1 inquilinus 12 gr. Summa facit flor. 32 gr. 8.

Warliup⁴⁾ ad parochiam Komorskieii habet 30 mansos. Anno 70. Nobilis Matthias Zalinski, capitaneus in Tauchel, regiam contributionem soluit: 30 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 hortulanus 6 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr., 2 inquilini ad 12 gr. Summa facit flor. 21 gr. 26

Rulowie⁵⁾ ad parochiam Komorskieii. Nobilis Laurentius Kopiczki ad suam partem regiam contributionem soluit: 5½ mansi

¹⁾ Włosienica. ²⁾ Smętowo. ³⁾ Komorsk. ⁴⁾ Warlub'. ⁵⁾ Rulewo.

possessi ad 20 gr., 1 faber lignarius 2 gr., 1 hortulanus 2 gros., 2 mansi igne perdit. Nobilis Michael a Szilszlaw habet 25 mansos de quibus 2 mansi vacui regiam contributionem soluit: 23 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 40 gr., 2 rotae ad molam Buszin ad 24 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr. Summa facit flor. 23 gr. 4.

Pienązkowie¹⁾ habet 18 mansos de quibus parochus 1 $\frac{1}{2}$ mansos, et 1 $\frac{1}{2}$ mansi sunt vacui. Nobilis Matthias Zalinski, capitaneus in Tauchel, regiam contributionem soluit: 15 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 3 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 10 gr. 22.

Klein Swierkuczyn praedium ad parochiam Pienązkowo. Nobilis Michael a Dzialin colmischensis succamerarius regiam contributionem soluit: 4 hortulani ad 2 gr., 2 annuae rotae ad molam ad 24 gr. Summa facit flor. 1 gr. 2.

Schmarzowa²⁾ ad parochiam Pienązkowa habet 20 mansos possessos, de quibus 2 mansi hoc anno igni perierunt.

Anno 70. Nobilis Michael a Dzialin regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 6 gr., 1 opifex 2 gr., 1 inquilinus 12 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 20 gros. Summa facit flor. 13 gr. 22.

Grosz Swierkuczyn ad parochiam Pienązkowa. Anno 70. Nobilis Joannes Czierniewski ad suam partem regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gros. Nobilis Jacob Kosput ad suam partem regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 5 gr. 22.

Ostrowietii³⁾ praedium cum **Danebraw** et **Halfdorff** ad parochiam Pienązkowa. Nobilis Dns Joannes Olieszki regiam contributionem soluit: 39 mansi possessi ad 20 gr., 7 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., 2 annuae rotae ad molam 24 gr. Summa facit flor. 28 gr. 14.

1) Pienązkowo. 2) Smarzewo. 3) Ostrowite.

Osziek praedium.

Anno 70. Nobilis Adamus Waliewski, castellanus Elbingensis, regiam contributionem soluit. 17 hortulani ad 2 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 5 piscatores ad 8 gr., 3 opifices ad 2 gr., 2 cauponae ad 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 22.

Schenbergk alias **Barlusznie** ¹⁾ villa in qua est templum habet 70 mansos, de quibus 4 ad parochum pertinent et ad templum 2.

Nobilis Joannessic Waliewski, castellanus Elbingensis, regiam contributionem soluit: 64 mansi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 17 hortulani ad 4 gr., 1 opifex 8 gr., 5 opifices ad 2 gr., 2 inquilini ad 12 gr., 8 mercenarii ad 12 gr., 8 socii opificum ad $\frac{1}{2}$ gr., 2 ahena vini adusti 24 gr. Summa facit flor. 51 gr. 4.

Mirotki ad parochiam Schenckenbergk habet 50 mansos, de quibus ad praedium 31 mansi pertinent.

Nobilis Adamus Waliewski, castellanus Elbingensis, regiam contributionem soluit: 19 mansi possessi ad 20 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua ad 12 gr. Summa facit fl. 13 gr. 22.

Item czopowe, per totum aunum a 17 lastis ad coquendam cerevisiam 9 sumpta in Schenckenbergk; singulus lastus ad 2 flor. 2 gr., facit flor. 45 gr. 10.

Gąnczierowiczu ²⁾ ad parochiam Schenckenbergk nuper possessum. Nobilis Adamus Waliewski, castellanus Elbingensis, regiam contributionem soluit: 24 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 16 gr. 26.

Skorc villa in qua templum, de quibus parochus 6 mansos habet. Nobilis Adamus Waliewski, castellanus Elbingensis, regiam contributionem soluit: 82 mansi ad 20 gr., 30 hortulani ad 4 gr., 9 opifices ad 2 gr., 2 socii opificum ad $\frac{1}{2}$ gr., 6 inquilini ad 12 gr., 3 mercenarii ad 12 gr., 2 cauponae ad 20 gr., 1 rota ad molam 24 gr., 1 ahenum vini adusti 12 gr., 1 tectum variarum mercium 6 gr. Item czopowe per totum annum de cerevisia

¹⁾ Barłożno. ²⁾ Gąsiorki.

coequenda consumpta 16 lasti ptisanæ ad 2 flor. 20 gr., facit flor. 42 gr. 20. Summa facit flor. 108 gr. 9.

Wielbrądowa ¹⁾ ad parochiam Skorcz habet 50 mansos, de quibus 2 mansi vacui, et tres mansi nuper possessi. Nobilis Adamus Waliewski, castellanus Elbingensis, regiam contributionem soluit: 45 mansi possessi ad 20 gr., 7 hortulani ad 4 gr., 5 opifices ad 2 gr., 1 inquilinus 12 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 32 gr. 10.

Grabowa villa in qua templum habet 54 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Adamus Waliewski, castellanus Elbingensis, regiam contributionem soluit: 50 mansi possessi ad 20 gr., 7 hortulani ad 4 gr., 3 opifices ad 2 gr., 3 mercenarii ad 12 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. Item czopowe vel schos in duplo per totum annum de 9½ lastis ptisanæ ad 2 flor. 20 gr., facit flor. 25 gr. 10. Summa facit flor. 61 gr. 20.

Molae ad praedium **Oszick**. Nobilis Adamus Waliewski, castellanus Elbingensis, regiam contributionem soluit: 2 rotae in mola ad Kierwaldn ad 12 gr., 3 rotae in mola, ubi ligna scinduntur ad 12 gr., 3 rotae in nova mola ad 12 gr., 2 rotae in mola ad Lippagoczze ad 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 18.

Jessowo ²⁾ in qua templum.

Tassiewo ³⁾ in Schwietensi districtu ad parochiam Jieszowo. Nobilis Georgius Rastenburgk regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr., 1 inquilinus 12 gr. Nobilis Michael a Zilslaw ad suam partem regiam contributionem soluit: 20 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 18 gr. 8.

Jaszcz ⁴⁾ in Swetensi districtu ad parochiam Jieszowo. Nobilis Georgius Rastenburgk ad suam partem regiam contributionem

¹⁾ Wielbrandowo. ²⁾ Jeżewo. ³⁾ Taszewo. ⁴⁾ Jaszczce.

soluit: 15 mansi ad 12 gr., 2 annuae rotae ad molam ad 12 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr., 3 hortulani ad 2 gros. Summa facit flor. 7 gr. 12.

Krańpowiczu in Swietensi districtu ad parochiam Jeszowo. Nobilis Georgius Niewiczinski habet praedium et decem mansos, regiam contributionem soluit. Nobilis Paulus Kosch regiam contributionem soluit: 4 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Adamus Waliewski regiam contributionem soluit: 16 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 13 gr. 24.

Czierska ¹⁾ in Swietensi districtu ad parochiam Jeszowo, habet 14 mansos possessos. Nobilis Adamus Waliewski, castellanus Elbingensis, regiam contributionem soluit: 14 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr. Summa facit flor. 9 gr. 28.

Laszkowitz ²⁾ in Swietensi districtu ad parochiam Jeszowo. Nobilis Joannes Laszkowski nomine partis suae regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. (item 4 mansi nuper igni perdit), 2 hortulani ad 2 gr., 3 socii opificum ad 1 gros. Nobilis Joannes Laskowski regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. (4 mansi hoc anno igni perdit, nihil soluunt), 2 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 30 gros. Summa facit flor. 7 gr. 3.

Lippna in Swietensi districtu ad parochiam Jeszowo. Nobilis Paulus Kosch senior regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 35 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Stentzeslaus Slofsski regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 6 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Nobilis Lazarus Lippinski regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr. (czopowe usque ad hoc tempus, et non amplius cerevisiam vendit), 3 opifices ad 6 gr. Summa facit flor. 13 gr. 7.

¹⁾ Czersk. ²⁾ Laskowice.

Oszlowie ¹⁾ in Swietensi districtu ad parochiam Jeszowo. Nobilis Paulus Kosz senior regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gros. Nobilis Stentzeslaus Oszlowski regiam cotributionem soluit: 4¹/₂ mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 20 gr., 1 opifex 8 gr. Summa facit flor. 7 gr. 12.

Buczek in Swietensi districtu ad parochiam Jeszowo. Nobilis Adamus Waliewski regiam contributionem ad suam partem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Paulus Kosch habet praedium, eoque pro se utitur, nihil soluit. Summa facit flor. 2 gr. 20.

Bialieii ²⁾ in Swietensi districtu ad parochiam Jeszowo. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Martinus Czapski regiam contributionem soluit: 15 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 40 gr. Summa facit flor. 17 gr. 4.

Piszarkki ³⁾ in Swietensi disfrictu ad parochiam Jeszowo. Nobilis Bartholomeus Piskarziewski regiam contributionem soluit ad suam partem: 3 mansi possessi ad 20 gr., 7 hortulani ad 7 gr., 1 caupona annua ad 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 3 gros. 11.

Biedlno ⁴⁾ in Swietensi districtu ad parochiam Jeszowo. Nobilis Paulus Kosz senior regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. (idem 2 mansi nuper igni perdit), 1 caupona annua 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr., czopowe 18 gr., 1 annua rota ad molam 12 gr. Nobilis Paulus Kosch junior regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr. (item 3 mansi igni perierunt), 6 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 5 gr. 18.

Brzieszno ⁵⁾ in Swietensi districtu ad parochiam Jeszowo. Nobilis Nicolaus Trzebinski regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gros. Summa facit flor. 4 gros. 10.

¹⁾ Osłowo. ²⁾ Biała. ³⁾ Piskark. ⁴⁾ Belno. ⁵⁾ Briesen, Brzeźno.

Oppalino villa in qua templum habet 28 mansos de quibus parochus 3 mansos habet, ad praedium vero 4 mansi pertinent et 3 mansi hoc anno nuper possessi. Nobilis Albertus Konaiieczki regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr., 1 opifex 8 gr. Summa facit flor. 12 gr. 8.

Misterwalde ad parochiam Oppalino. Nobilis Albertus Konaiietzki habet praedium et 5 colonos, regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 2 rotae ad molam ad 24 gr., 1 opifex 2 gr., 3 cauponae annuae ad 12 gr., 2 piscatores ad 8 gr. Summa facit flor. 10 gr. 12.

Plochoczino habet templum. Nobilis Stentzeslaus Jaszinski regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 9 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 8 gr., 1 socius opificis $\frac{1}{2}$ gr., 1 piscator 8 gr., 1 hortulanus 4 gr., czopowe 30 gr.; eodem nobilis Joannes Jaszinski regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus ad 2 gros. Summa facit flor. 13 gr. 20 den. 9.

Banckhaw¹⁾ ad parochiam Plochoczino. Nobilis Julius Czapski regiam contributionem soluit: 4 hortulani ad 2 gros. Idem 1 mola hoc anno defluxit, et molitor a 4 annis liberatus, secundum universalialia nihil soluit. Summa facit gr. 8.

Benckowa ad parochiam Plochoczino. Nobilis Jacob Plachowski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Summa faciit flor. 2 gr. 12.

Kirchengeng²⁾ habet templum et 38 mansos de quibus parochus 3 mansos habet. Nobilis Matthias Schortz regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Bartholomeus Luskowski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Nobilis Georgius Schortz regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Laurentius Kopiczki regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gros., 1 qui vinum adustum vendit 6 gros. No-

1) Bąkowo. 2) Kirchen Jahn, Jania Kościelna.

bilis Andreas Brandt, terrarum Dirschoviensis districtus scabinus, regiam contributionem soluit: 7 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Nicolaus Schwarozinski regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 17 gros. 14.

Alte Kirchen ad parochiam Kirchengeng. Nobilis Joannes Kostka, praefectus in Marienburgk, regiam contributionem soluit: 24 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona 20 gr., 6 hortulani ad 6 gr., 3 inquilini ad 12 gr. Summa facit flor. 18 gr. 20.

Komorskiei¹⁾ parochialis villa. Anno 72. Nobilis N. Modrziewski, vicecapitaneus in Komorskiei, regiam contributionem soluit: pro czopowa de 2 cauponis ad 40 gr. Summa facit flor. 2 gr. 20.

Warliup²⁾ ad parochiam in Komorskiei. Anno 72. Nobilis N. Modrziewski, vicecapitaneus in Komorskiei, regiam contributionem soluit: pro czopowa de 1 caupona 25 gr.

Pienązkowa villa parochialis. Anno 72. Nobilis N. Modrziewski, vicecapitaneus in Komorskiei, regiam contributionem soluit pro czopowe ab una caupona 15 gr.

Summa regiae contributionis districtus Neuenburgensis facit floren. 1572 gros. 16 denar. 12.

In Swietensi districtu.

Swietscha³⁾ oppidum. Consul et senateres regiam contributionem solverunt: 16 sutores ad 8 gr., 13 sartores ad 8 gros., 12 lanii ad 8 gr., 11 pistores ad 8 gr., 5 fabri ad 8 gr., 2 fabri tenues ad 8 gr., 5 textores ad 8 gr., 4 pelliones ad 8 gr., 9 figuli ad 8 gr., 3 qui ligna vasa parant ad 8 gr., 25 socii opificum ad 1 gr., 64 aedes extra oppidum ad 4 gr., 1 scapha magna alias dubass Stentzeslaus Zech 45 gr., 2 scapha magna alias dubass

¹⁾ Komorsk. ²⁾ Warlub' ³⁾ Świecze.

Melchiorus Jaiier ad 45 gr., 1 scapha magna alias dubass Valtin N. 45 gros., 3 equi scotorum ad 60 gr., 11 tecta variarum mercium ad 12 gr., 2 parva tecta mercium ad 4 gr., 3 ahena vini adusti ad 24 gr., 78 inquilini ad 12 gr., 5 qui vinum adustum vendunt ad 6 gr. Summa facit flor. 81 gr. 29. Item in foro sunt 32 aedes sine locis vacuis. Item in plateis sunt 69 aedes. Item oppidum pro se habet campum limitatum. Haec omnia usque ad declarationem regiae maiestatis restant.

Szulnowe ¹⁾ ad oppidum Swietscha pertinens. Senatus oppidi Schwietschae regiam contributionem soluit: 14 mansi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 25 gr. Summa facit flor. 11 gr. 1.

Szulnowo ¹⁾ ad parochiam Swietensem. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietscha, regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 3 mansi sculteti ad 20 gr. Summa facit flor. 17 gr. 20.

Prziechowa ²⁾ ad parochiam Swietensem. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietscha regiam contributionem soluit: 27 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 15 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 19 gr. 20.

Prziechowa ²⁾ ad parochiam Swietensem. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietscha, regiam contributionem soluit: 9 rotae ad molam ad 12 gr., 1 mola in qua tundunt 12 gr. Summa facit flor. 4.

Morszk ³⁾ ad parochiam oppidi. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietscha, regiam contributionem soluit: 16 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gros., 6 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 11 gr. 20.

Wiąga ⁴⁾ ad parochiam oppidi. Nobilis Anna de Steinbergk, capitanea in Swietscha, regiam contributionem soluit: 7¹/₂ mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 piscator 8 gr. Summa facit flor. 6 gr. 4.

¹⁾ Sulnowo. ²⁾ Przechowo. ³⁾ Morsk. ⁴⁾ Wiąg.

Koszłowo ¹⁾ ad parochiam Swietscha. Nobilis Joannes Koszlawski habet 6 mansos, de quibus 2 mansi nuper possessi, regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 opifex 8 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr., czopowe 18 gr. Nobilis Valentinus Zimerman regiam contributionem soluit: 3 rotae ad molam ad 24 gros., 1 rota in qua ligna scinduntur 12 gr., 3 rotae molitorum ad 30 gr., 1 mola in qua tundunt 24 gr., 1 mola in qua ferra exteruntur 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 2 mansi possessi ad 20 gr., 5 jugera ad 2 solidos, 1 opifex 6 gr., 3 inquilini ad 12 gr. Summa facit flor. 14 gros. 15 den. 6.

Arx Schwietza ad parochiam oppidi. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 11 piscatores ad 8 gr., 3 rotae molitorum in Suchii ad 30 gr., 4 socii ad 6 gr. Summa facit flor. 6 gr. 24.

Klein Czapel alias **Popussin** ad parochiam Swietensem. Nobilis Martinus Czapski, praedium habet, et regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 opifex 8 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 9 gr. 28.

Konopat ²⁾ ad parochiam Swietensem. Nobilis ac honesta matrona Anna de Stangenbergksic, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 2 rotae ad molam ad 24 gr. Summa facit flor. 9 gr. 10.

Drzietczin ³⁾ villa in qua templum. Nobilis matrona Anna de Stangenbergk, capitanea in Swietza, 41 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 4 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 2 opifices ad 2 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr. Summa facit flor. 29 gr. 26.

Ossie ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 19 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 13 gr. 18.

¹⁾ Kozłowo. ²⁾ Konopat. ³⁾ Drzycin.

Miedzno ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 15 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 10 gr. 28.

Szierszlowo ¹⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Anna Kopaczka, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 15 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 10 gr. 26.

Goczki ²⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 38 mansi possessi ad 20 gr. 2 cauponae haereditariae ad 20 gr. Summa facit flor. 26 gr. 20.

Więsie ³⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 30 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 20 gr. 26.

Lnanio ⁴⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr., 7 inquilini ad 12 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 2 hortulani ad 2 gros. Summa facit flor. 14.

Groccki ⁵⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna de Stangenbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 6 hortulani ad 2 gr., 2 rotae ad molam ad 12 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr. Summa facit flor. 1 gr. 18.

Rowiencza ⁶⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Lucas Rowinski ad suam partem regiam contributionem soluit: 7 mansos, quos pro se arat, ad 12 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Nobilis Matthias Splawski habet praedium et regiam contributionem soluit: 3 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 3 gr. 8.

¹⁾ Szerosław. ²⁾ Gacki. ³⁾ Wętwie. ⁴⁾ Lnianno. ⁵⁾ Gródek. ⁶⁾ Rowienica.

Dulszka ¹⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna Dulska regiam contributionem ad suam partem soluit. 14 mansi possessi ad 20 gr. Eodem nobilis Quirinus Kalckstein regiam contributionem ad suam partem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 12.

Szaltiesza ²⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Stentzeslaus Kowalskowski ad suam partem regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 5. gr. 18.

Wieri ³⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Matthias Splawski ad suam partem regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Joannes Weszolawski ad suam partem regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 2 inquilini ad 12 gr. 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 7 gr. 7.

Szplawa ⁴⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Matthias Splawski ad suam partem regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 12 gr. Nobilis ac honesta matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 3 rotae molitorum ad 30 gr., 4 socii ad 6 gr., 1 rota ad molam 12 gros. Summa facit flor. 7 gr. 22.

Szwiniolieszia ⁵⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Albertus Szwinioliewski regiam contributionem soluit: 12 mansi ad 12 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 inquilinus 12 gr. Summa facit fl. 5 gr. 16.

Lubochina ad parochiam Drzietczin. Nobilis ac honesta matrona Anna Dulska ad suam partem regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 opifex 8 gr., czopowe 15 gr., 1 rota annua ad molam 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 3.

¹⁾ Dulzig, Dulsk. ²⁾ Zalesie. ³⁾ Wery. ⁴⁾ Spławie. ⁵⁾ Swinoles.

Lubodzieszu ¹⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Wentzeslaus de Lubodziesz terrarum Swietensis districtus iudex habet praedium et regiam contributionem soluit: 7 mansi possessi ad 20 gr., 10 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 8 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 15 gr., 1 inquilina 6 gr. Summa facit flor. 6 gros. 29.

Sziemkaw ²⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Wentzeslaus de Lubodziesz terrarum Swietensis districtus iudex regiam contributionem soluit: 16 mansi possessi ad 20 gr. Item 20 mansi infra 3 annos possessi. 1 caupona annua 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 4 gr., 1 inquilinus 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 12 gr. 19.

Dameraw ³⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Wentzeslaus de Lubodziesz, terrarum Swietensis districtus iudex, regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 5 gr. 14.

Msziano ⁴⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Ludovicus We-wierski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Nobilis Christophorus Zplawski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 5 gr. 2.

Slivitze ⁵⁾ villa in qua templum in Swietensi districtu. Nobilis ac honesta matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 32 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 23.

Lanczku ⁶⁾ ad parochiam Slivitze. Nobilis ac honesta matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. 4 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 15 gr. 18.

¹⁾ Lubsee, Lubodziez. ²⁾ Szemkau, Szymkowo. ³⁾ Dąbrowo. ⁴⁾ Mszano. ⁵⁾ Śliwice. ⁶⁾ Łązek.

Linszk ¹⁾ ad parochiam Sliviczu. Nobilis Michael a Wolkaw regiam contributionem soluit: 16 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 11 gros. 12.

Przieszerszk ²⁾ villa in qua templum in Swietensi districtu. Nobilis ac honesta matrona de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 56 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 7 hortulani ad 4 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 3 socii opificum ad 1 gr. Summa facit flor. 40 gr. 1.

Pniewno ³⁾ ad parochiam Przieszersk. Nobilis Michael Wulkaw, nomine mulieris Niewieszcinska, habet praedium et regiam contributionem soluit: 12 hortulani ad 2 gr. Nobilis Matthias Jerzibinski regiam contributionem soluit: 12 mansi ad 12 gros., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 1 gr. 20.

Roszanna ⁴⁾ ad parochiam Przieszersk. Nobilis ac honesta matrona Anna de Steinbergk regiam contributionem soluit: 14 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 10 gr. 8.

Droszdowa ⁵⁾ ad parochiam Przieszersk. Nobilis Michael Ruwinski regiam contributionem soluit: 1¹/₂ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Mattheus Baginewski regiam contributionem soluit: 8 mansi ad 20 gr., 5 hortulani ad 10 gr. Summa facit flor. 6 gr. 20.

Ląki ad parochiam Przieszersk. Nobilis Quirinus Kalckstein ad suam partem regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Andreas Pawlawski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Raphael Lantzki regiam contributionem soluit ad suam partem: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 5 hortulani ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 inquilinus 12 gr., 1 opifex 2 gr., czopowe 20 gr. Summa facit flor. 10 gr. 8.

¹⁾ Lińsk. ²⁾ Przyszersk, Heinrichsdorf. ³⁾ Pniewno. ⁴⁾ Różanna. ⁵⁾ Drozdowo. ⁶⁾ Lonk, Łąkie.

Bukowiczu ¹⁾ ad parochiam Prziesziersk. Nobilis ac matrona Anna Steinberg regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 20 gr. Nobilis Andreas Krupaczki regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 6 gr. 18.

Więtkowko ²⁾ ad parochiam Prziesziersk. Nobilis ac honesta matrona Anna Szembowska regiam contributionem soluit: 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Nicolaus Czielinski regiam contributionem soluit: 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Joannes Więtkowski regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr., 1 opifex 6 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr., 3 hortulani ad 2 gr., item 2 mansi hoc anno igni perierunt. Nobilis Felix Więtkowski regiam contributionem soluit: 1½ mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 3 hortulani ad 6 gr. Summa facit flor. 4 gros. 15.

Biechowa ³⁾ ad parochiam Prziesziersk. Nobilis Christophorus Biechawski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 20 gros., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Petrus Biechowski regiam contributionem soluit: 1 mansos possessos 20 gr., 1 hortulanus 2 gros., Nobilis Raphael Kosz regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr., 7 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 20 gr. Summa facit flor. 16 gr. 4.

Kawieczino ⁴⁾ ad parochiam Prziesziersk. Nobilis Stentzeslaus Kawieczinski regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 sutor 2 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 opifex 6 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 6 gros. 5.

Budin ⁵⁾ ad parochiam Prziesziersk. Nobilis Stentzeslaus Kawieczinski regiam contributionem soluit: 9 mansi possessi ad 20 gr., 1 opifex 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gros. Summa facit flor. 6 gr. 29.

¹⁾ Bukowiec. ²⁾ Więckowo. ³⁾ Biechowo. ⁴⁾ Kawaczyn, Kawieczyn. ⁵⁾ Budyń.

Palliedno ¹⁾ ad parochiam Przesziersk. Nobilis Waiiczeh Lokutewski regiam contributionem soluit: 2½ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Stentzeslaus Prziemski regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr. (item 3 mansi hoc anno nuper possessi), 1 rota annua ad molam 12 gr., 3 rotae malleorum ad 30 gr., 5 socii ad 6 gr., 4 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 24 gr., 1 hortulanus 6 gros. Summa facit flor. 14 gr. 2.

Trzepczywa ²⁾ in Tauchensi districtu ad parochiam Slivicza. Nobilis Wawrzieniecz Szitczński regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis ac honesta matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 2 rotae ad molam ad 24 gr., 1 rota in qua ligna scinduntur 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 20.

Święta villa in qua templum in Swietensi districtu. Nobilis Georgius Niewieczzinski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gros. Summa facit flor. 1 gr. 12.

Sartowicz ³⁾ ad parochiam Święte. Nobilis Georgius Jaczkau regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae annuae ad 12 gr., czopowe de 2 cauponis ad 30 gr., 2 opifices ad 2 gr., 8 hortulani ad 2 gr., 2 piscatores ad 8 gr., 1 inquilinus 12 gr., 1 hortulanus 4 gros. Eodem nobilis Georgius Niewieczzinski, habet ibi praedium, regiam contributionem soluit: 1 caupona annua 12 gr., czopowe 30 gr., 8 hortulani ad 2 gr., 1 piscator 8 gr., 1 inquilinus 12 gr. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 7½ mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gros., 3 hortulani ad 2 gr., 1 piscator 8 gr. Summa facit flor. 17 gr. 8.

Grosz Stwolno ⁴⁾ ad parochiam Święte. Nobilis ac honesta matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 24 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr., 14 hortulani ad 2 gr.,

¹⁾ Poledno. ²⁾ Trzebczyni. ³⁾ Sartawice. ⁴⁾ Stwolno.

1 opifex 2 gr., 7 hortulani ad praedium ad 2 gr. Summa facit flor. 18 gr. 28.

Pratsin¹⁾ ad parochiam Święte. Nobilis ac honesta matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 22 $\frac{1}{2}$ mansi ad 20 gr., 1 caupona annua 20 gr., 15 hortulani ad 2 gr., 1 inquilinus 12 gr. Summa facit flor. 17 gros. 2.

Marszie²⁾ ad parochiam Święte. Nobilis Michael Zilszlaw regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 8 hortulani ad 4 gr., 3 rotae haereditariae ad molam circa Święte ad 24 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr. Summa facit flor. 10 gr. 28.

Niewieszchin³⁾ villa in qua templum in Swietensi districtu. Nobilis Georgius Niewieszczinski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Michael a Wulkaw regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Honestam matronam Annam Zembawską regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Nicolaus Czielinski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Albertus Niewieszczinski regiam contributionem soluit: 11 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 opifex 6 gr., czopowe 40 gr. Nobilis Joannes Jelinski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 17 gr. 20.

Praust⁴⁾ ad parochiam Niewieschin. Nobilis Michael de Wulkau regiam contributionem soluit: 14 mansi possessi ad 20 gr., item 2 mansi igni perierunt. Nobilis Matthias Waldawski regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. (item 2 mansi hoc anno igni perierunt), 1 caupona annua 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr., czopowe 30 gr. Nobilis Fabiann Bagniewski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gros. Summa facit flor. 16.

1) Bratwin. 2) Marzy. 3) Niewieścín. 4) Pruszcz.

Szamponina ¹⁾ ad parochiam Niewieschin. Nobilis ac honesta matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 10 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 16 gr. 12.

Szembowa ²⁾ ad parochiam Niewieschin. Nobilis ac honesta Anna Szembowska regiam contributionem soluit: 9 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 30 gr., 6 hortulani ad 2 gr. Eodem nobilis Nicolaus Czielinski regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 10 gr. 6.

Czielieszina ³⁾ ad parochiam Niewieschin. Nobilis ac honesta matrona Anna Szembawska regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr. Eodem nobilis Nicolaus Czielinski regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., 2 opifices ad 2 gr., czopowe 25 gr. Nobilis Jacob Czielinski regiam contributionem soluit: 5½ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 11 gr. 11.

Gwaldowa ⁴⁾ ad parochiam Niewieszczin. Nobilis ac honesta matrona Dorothea Waldawska regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 4 gr. 8.

Grosz Czieliesznia ⁵⁾ ad parochiam Niewieszczin. Nobilis a Conopat, habet 16½ mansos, regiam contributionem soluit: 16½ mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 12 gr. 20.

Kosziellietz ⁶⁾ ad parochiam Niewieszczin. Nobilis Joannes Loiitz regiam contributionem soluit: 8 magistri metalli aluminis ad 6 gr., 2 inquilini ad 2 gr., 1 qui cibarias et alias res vendit 6 gr., 7 opifices^a ad 6 gr., 6 socii opificum ad 1 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 ahenum vini adusti 12 gr., 1 qui vinum adustum

1) Soponin. 2) Zębowo. 3) Cieleşyn. 4) Wałdowo. 5) Cieleşyn, Cielenczin. 6) Koziolec.

vendit 6 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 2 molae annuae a vento agitatae ad 10 gr., 3 piscatores ad 8 gr., czopowe, 1 opifex 2 gr., Summa facit flor. 13 gr. 20.

Zbrochlina¹⁾ ad parochiam Niewieszin. Nobilis Albertus Liszewski ad praedium 14 mansos habet, et 6 mansi sunt possessi, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 12 gr. Summa facit flor. 4 gros. 24.

Sziechotowa²⁾ in qua templum in Swietensi districtu. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 15½ mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 8 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 11 gr. 8.

Wstąnski³⁾ ad parochiam Sziechotowa. Nobilis ac honesta matrona Barbara Joannis Niwisczinski relicta vidua regiam contributionem soluit: 21 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr. Nobilis ac honesta matrona Anna Dulski regiam contributionem soluit: 14 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 4 hortulani ad 2 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 25 gr. 28.

Krupotzino⁴⁾ ad parochiam Sziechotowa. Nobilis Waiitzech Krupotzkii regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr. Eodem nobilis Waytzech Krupotzkii senior regiam contributionem soluit: 17 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 20 gr., 1 opifex 8 gr., czopowe 15 gr. Nobilis Joannes Krupotzki regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 8 gr. Nobilis Carolus Wipczinski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Carolus et Vitus Wipczinski testimonium a Swietensis districtus iudice, mihi attulerunt, se tempore autumni, anno 1569 igni periisse, ideo liberi sunt. Summa facit flor. 19 gr. 28.

1) Zbruchlin. 2) Świekatowo. 3) Stąszki. 4) Krupocin.

Sziewno¹⁾ ad parochiam Sziechotowa. Nobilis Woyczech Krupotzki senior ad suam partem regiam contributionem soluit: 4 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 10 gr., 1 inquilinus 12 gr. Eodem nobilis Waczlaw Krupoczki regiam contributionem soluit: 7 mansi possessi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 hortulanus 6 gr. Summa facit flor. 4 gr. 14.

Bronszia²⁾ ad parochiam Sziechotowa. Nobilis Wentzeslaus de Lubodzien regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 7 gr. 17.

Ostrowitey³⁾ villa ad parochiam Sziechotowa. Anno 70. Nobilis Petrus Skurgiewski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Georgius Lasziewski regiam contributionem soluit: 1 hortulanus 2 gr., 1 piscator 8 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 10 gros. Nobilis Sebastian Timawski ad suam partem regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit floren. 5.

Koritshaw⁴⁾ ad parochiam Sziechotowa. Nobilis Matthias Kosz regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 5 gr. 3.

Grocno⁵⁾ villa in qua templum in Swietensi districtu, habet 62 mansos, de quibus parochus 1 mansos habet et ad praedium 10 mansi pertnent. Nobilis Joannes Loitz regiam contributionem soluit: 51 mansi possessi ad 20 gr., 9 hortulani ad 4 gr., 5 opifices ad 8 gr., 1 opifex 2 gr., 11 hortulani ad 6 gr., 11 opifices ad 6 gr., qui vinum adustum vendit 6 gr., 1 tectum variarum mercium 6 gr., 3 caupona annua ad 12 gr., 3 rotae malleorum ad 30 gr., 2 rotae ad molam ad 24 gr., 6 mercenarii ad 12 gr., 3 socii fabrorum ligna ad 1 gr., czopowe 90 gr. Summa facit flor. 52 gr. 21.

1) Siewno. 2) Branica. 3) Ostrowite. 4) Koryta. 5) Gruczno.

Topolico ad parochiam Grotzno. Nobilis Michael a Wulkaw haeres, haeres Topolicensis, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 15 hortulani ad 2 gr., 6 opifices ad 2 gr., 2 piscatores ad 8 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr. Summa facit flor. 6 gr. 28.

Krostkowo ad parochiam Grotzno. Nobilis Michael a Wulkaw regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Eodem nobilis Georgius Schartowski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 piscator 8 gr. Summa facit flor. 3 gr. 24.

Koszowa¹⁾ ad parochiam Grotzno. Nobilis Paulus Koszawski regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 2 piscatores ad 8 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Nobilis Joannes Kosziewski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 inquilinus 12 gr., 4 hortulani ad 2 gr. Nobilis Joannes Kawieczinski ad suam partem soluit: 8 hortulani ad 2 gr., 1 mansos possessos 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 7 gr. 23.

Luszkowo²⁾ ad parochiam Grotzno. Nobilis Michael a Wulkaw regiam contributionem soluit: 1½ mansi qui consum dant ad 20 gr., 2¼ mansi sculteti ad 20 gr., 24 mansi colonorum ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr. Nobilis Joannes Luszkowski regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 24 gr. 25.

Parlino ad parochiam Grotzno. Nobilis Andreas Paulawski regiam contributionem soluit 12 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr., 1 opifex 6 gr. Nobilis Quirinus Kalckstein regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 opifex 2 gr., czopowe de duabus cauponis ad 10 gr. Summa facit flor. 15 gr. 16.

¹⁾ Kosowo. ²⁾ Luszkowo.

Cziechowa ad parochiam Grotzno. Nobilis Felix Buchawski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr. Nobilis Joannes Kobierszinski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Łanszinski regiam contributionem soluit: 9 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr., 1 inquilinus 12 gr. Nobilis Joannes Luskowski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 11 gr. 20.

Cziechowa ad parochiam Grotzno. Nobilis Vitus Czechowski regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 2 gr. 24.

Bagniewo ad parochiam Grotzno. Nobilis Laurentius Bagniewski regiam contributionem ad suam partem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Gabriel Bagniewski regiam contributionem ad suam partem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gros. Summa facit flor. 3 gr. 2.

Parlino Molendinum ad parochiam Grotzno. Nobilis ac magnifica D-na Anna de Stangenberg, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 2 rotae ad molam ad 12 gros. Summa facit gros. 24.

Szieroczka¹⁾ villa in qua templum. Nobilis Georgius Zaliniski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 15 mansi possessi ad 20 gr. (item 8 coloni et 5 hortulani hoc anno igni perierunt), 1 opifex 2 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr. Summa facit flor. 10 gr. 22.

Goluszcicza²⁾ ad parochiam Szieroczka. Nobilis Georgius Lasziewski regiam contributionem soluit: 20 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 1 hortulanus 6 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 15 gr. 14.

¹⁾ Sieroczek. ²⁾ Gołuszyce.

Lowinne ¹⁾ ad parochiam Szeroczka. Nobilis Joannes Niemoiewski habet praedium et regiam contributionem soluit: 14 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 7 hortulani ad 2 gr., 2 opifices ad 2 gr., 1 opifex 6 gr. Summa facit flor. 10 gr. 15.

Lowinna ²⁾ ad parochiam Szeroczka. Nobilis Joannes Niemoiewski habet praedium et regiam contributionem soluit: 38 mansi possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 2 fabri ligna ad 6 gr., 2 cauponae annuae ad 12 gr. Summa facit flor. 26 gr. 26.

Ląnki ad parochiam Szeroczka. Nobilis Joannes Niemoiewski regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 2 rotae annuae ad molam ad 12 gr., 1 caupona annua 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 16.

Laszewo ³⁾ ad parochiam Szeroczka. Nobilis Matthias Kosz regiam contributionem soluit: 24 mansi possessi ad 20 gr. (item duo mansi hoc anno igni perierunt), 3 hortulani ad 2 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 opifex 8 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 40 gr. Summa facit flor. 18 gr. 18.

Michelawo ⁴⁾ villa in qua templum, habet 44 mansos de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Michael a Szilzlaw regiam contributionem soluit: 40 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 20 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 28 gr. 10.

Swiecz oppidum. Anno 72. Honestus senatus oppidi Swiecensis regiam contributionem solverunt: pro 18 domibus in foro ad 16 gr., 32 aedibus in plateis ad 8 gr., 12 aedibus desertis , pro czopowa pro cerevisia in civitate flor. 31, pro regia accisa in duplo per totum annum Anno 70 incipiente in Septembri durante ad Annum 71 in Septembri fl. 215 gr. 25. Summa facit flor. 264 gr. 29.

Summa regiae contributionis totius districtus Swiecensis flor. 1321 gr. 9 den. 6.

¹⁾ Lowinek. ²⁾ Lowin. ³⁾ Laszewo. ⁴⁾ Mochale.

In Tauchensi districtu.

Taucha ¹⁾ oppidum. Anno 70. Consul et senatores regiam contributionem solverunt: 40 aedes in foro ad 16 gr., 83 aedes in plateis ad 8 gr., aliquod jugera et horti ad oppidum pertinentes 10 flor. 18 gr. 10 denar., 5 textores panni ad 8 gr., 14 sutores ad 8 gr., 10 sartores ad 8 gr., 6 pistores ad 8 gr., 5 opifices videlicet fabri, auri-fabri et fabri tenues ad 8 gr., 3 pelliones ad 8 gr., 4 qui peras faciunt ad 8 gr., 2 textores lintei ad 8 gr., 8 qui ptisana parant ad coquendam cerevisiam ad 8 gr., 2 ephippiarii ad 8 gr., 5 figuli ad 8 gr., 2 qui urnas faciunt ad 8 gr., 18 socii opificum ad 1 gr., 8 mercatores infra curiam ad 12 gr., 5 qui vinum adustum vendunt ad 6 gr., 9 ahena vini adusti ad 24 gr., 73 aedes extra oppidum ad 4 gr., 5 aedes prope oppidum ad 4 gr., 37 inquilini ad 12 gr. Item schos in duplo a ptisana per totum annum a diebus Jejun. usque ad Jejun. flor. 599 gr. 16 den. 3. Summa facit flor. 709 gr. 9 den. 15.

Kozlinki ²⁾ extra oppidum Tauchensem habet 56 mansos, de quibus parochus tres mansos habet et 6 mansi ad praedium pertinent. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 47 mansi possessi ad 20 gr., 12 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 40 gr. Summa facit flor. 33 gr. 26.

Ruda ad parochiam Tauchensem. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 2 rotae ad molam ad 24 gr., 3 rotae malleorum ad 30 gr., 4 socii ad 6 gr. Summa facit flor. 5 gr. 12.

Bladowa ³⁾ ad parochiam Tauchensem habet 55½ mansos, de quibus 23½ mansi vacui sunt et duo mansi perierunt igni. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 30 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 21 gr. 18.

¹⁾ Tuchola, Tauchel. ²⁾ Kozlinki. ³⁾ Bladaw.

Colpin ¹⁾ ad parochiam Tauchensem habet 60 mansos de quibus 16 mansi sunt vacui. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 44 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua ad 12 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 31 gr. 10.

Gross Bisław ²⁾ villa in qua templum, habet 100 mansos, de quibus 62 mansi vacui sunt et 6 mansi nuper possessi duo vero mansi igni perierunt. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 30 mansi possessi ad 20 gr., 7 hortulani ad 2 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., qui vinum adustum vendit 6 gr., 1 opifex 6 gr., czopowe Wojczech Starosta 50 gr., czopowe Nicolai Della 20 gr. Summa facit flor. 24 gr. 16.

Niennjekowie ³⁾ ad parochiam Gross Bisław. Nobilis Adamus Zalinski, terrarum Tauchensium iudex, regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gros. Summa facit flor. 15 gr. 2.

Klein Bisław ²⁾ ad parochiam Bisław. Nobilis Adamus Zalinski, terrarum Tauchensium iudex, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 3 opifices ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 rota ad molam 24 gr., 6 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 3 gr. 4.

Wulpin ⁴⁾ ad parochiam Tauchensem habet 28 mansos ad praedium. Nobilis Joannes Borowski regiam contributionem soluit: 1 mansos possessos 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 1.

Lubliewa ⁵⁾ villa in qua templum habet 40 mansos, de quibus parochus 2 mansos habet et 20 mansi sunt vacui, octo vero mansi hoc anno possessi. Nobilis Andreas Luckotzki, suc-capitaneus in Kamin, regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr., 2 opifices ad 2 gr., (1 caupona nuper aedificata ad-

¹⁾ Kiełpin. ²⁾ Bysław. ³⁾ Ninikowo. ⁴⁾ Wełpin. ⁵⁾ Lubiewo.

huc censum non dat, ideo libera est), czopowe 20 gr. Summa facit flor. 7 gr. 12.

Błażdzin ad parochiam Lubiewa. Nobilis ac Magnifica D-na Anna de Stangenberk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 14 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 10 gr. 2.

Truthnowie ad parochiam Lubiewo. Nobilis Adamus Zalinski, terrarum Tauchensem iudex, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., (item 2 coloni nuper possessi), 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 4 gr. 4.

Suchi praedium ad parochiam Lubiewa. Andreas Lukoczki, suc-capitaneus in Kamin, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 ahenum vini adusti 12 gr., czopowe 30 gr., 2 rotae annuae ad molam ad 12 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr. Summa facit flor. 7 gr. 20.

Jielenietz ¹⁾ villa in qua templum, habet 40 mansos, de quibus parochus 2 habet mansos et 16 mansi sunt vacui. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr. Summa facit flor. 15.

Grosz Keszowa ²⁾ ad parochiam Jielenietz. Nobilis Christophorus Szukowski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Nobilis Mattheus Grabowski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 opifex 8 gr. Nobilis Woiiczek Keszawski regiam contributionem soluit: 10¹/₂ mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 7 gr. 22.

Klein Keszowa ²⁾ ad parochiam Jielenietz. Nobilis Joannes Keszowski regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Eodem nobilis Jacob Sztizinski

¹⁾ Jeleńcz. ²⁾ Kęsowo.

regiam contributionem soluit: 3 mansos ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Andreas Kenzawski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 inquilinus 12 gr. Nobilis Joannes Linowski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Stentzeslaus Kenzowski regiam contributionem soluit: 6½ mansi ad 2 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 11 gr. 8.

Okierszki¹⁾ molendinum ad parochiam Jielienietz. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 2 rotae ad molam ad 24 gr. Summa facit flor. 1 gr. 18.

Szitzin²⁾ ad parochiam Jielienietz. Nobilis Valentinus Szitzinski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Jacob Szitzinski ad suam partem regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 1 gr. 22.

Tucholka ad parochiam Jielienietz. Nobilis Joannes Golinski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 2 rotae haereditariae ad molam ad 24 gr., 1½ mansi molitoris ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Eodem nobilis Benedictus Jesziewski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Joannes Tucholski regiam contributionem soluit: 3½ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 7 gr. 4.

Jaszienietz Arx ibi etiam templum est. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 9 hortulani ad 2 gr., 1 annua rota ad molam 12 gr., 1 rota ad molam 24 gr., 1 caupona annua 12 gr. Summa facit flor. 2 gr. 6.

Szumbrzienicza³⁾ ad parochiam Jaszienietz. Nobilis Georgius Zalinski regiam contributionem soluit: 2 rotae annuae ad molam ad 12 gr. Summa facit gr. 24.

Klonowo ad parochiam Jaszienietz. Nobilis Georgius Zalinski regiam contributionem soluit: 16 mansi possessi ad 20 gr.,

1) Okierszk. 2) Sieciny. 3) Ząbrzeźnica.

1 caupona annua 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 11 gr. 6.

Reczańsz ¹⁾ villa in qua templum, habet 33 mansos, de quibus parochus 3 mansos habet et 17 mansi ante annum igni perierunt. Nobilis Georgius Zalinski regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 opifex 6 gr., 2 rotae haereditariae ad molam ad 24 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 12 gr. 25.

Lubecziniie ²⁾ ad parochiam Reczańsza. Nobilis Adamus Zalinski terrarum Tauchensium iudex, regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 5 gr. 14.

Stobna ³⁾ ad parochiam Reczańsza, habet 60 mansos, de quibus 18 mansi vacui sunt et 24 mansi ante biennium igni perierunt. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr., 7 hortulani ad 2 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 2 rotae haereditariae ad molam ad 24 gr., czopowe Mattheus Tuna 30 gr., item unus caupo ante annum igni periit. Summa facit flor. 16 gr. 22.

Grochowo ad parochiam Reczańsza. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 6 gr. 20.

Piastoszino ⁴⁾ ad parochiam Reczańsza habet 28 mansos. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 28 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 faber 2 gr., czopowe 40 gr. Summa facit flor. 20 gr. 28.

Wiszoka ⁵⁾ ad parochiam Reczańsza. Nobilis Joannes Wiszoczki regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 9 gr. 24.

¹⁾ Raciąż, Raeetz. ²⁾ Lubocin. ³⁾ Stobno. ⁴⁾ Petzin, Piastoszyn
⁵⁾ Wysoka.

Szalno ¹⁾ ad parochiam Reczansza. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 30 mansi possessi ad 20 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr., 1 caupona annua 12 gr. Summa facit flor. 20 gr. 26.

Grosz Komorsza ²⁾ ad parochiam Reczansza, habet 22 mansos. Nobilis Paulus Grabawski regiam contributionem soluit: 22 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 inquilina 12 gr. Summa facit flor. 9 gr. 10.

Klein Komorsza ²⁾ ad parochiam Reczansza habet 24 mansos. Nobilis Caspar Maliechinski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Eodem nobilis Joannes Komorski ad suam partem regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Joannes Komorski senior ad suam partem regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 1 caupona annua 12 gros. Summa facit flor. 7 gr. 20.

Gros Czierkwicza ³⁾ villa in qua templum, habet 35 mansos, de quibus parochus 3 mansos habet et 6 mansi praedium pertinent. Nobilis Andreas Lukotzki, suc-capitaneus in Kamin, regiam contributionem soluit: 26 mansi possessi ad 20 gr., 2 caupona haereditariae ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 faber de officina 6 gr., 1 mola annua 12 gr., czopowe de 2 caupo ad 35 gr. Summa facit flor. 21 gr. 28.

Drozdzienicza ad parochiam Grosz Czierkwicza. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr. Eodem nobilis Matthias Darpowski regiam contributionem soluit: 17 mansi possessi ad 20 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr., 2 cauponae annuae ad 12 gr., 1 rota ad molam ad 24 gr. Nobilis Joannes Obarski regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., czopowe 30 gr., item alter caupo nom magis vendet cerevisiam. Summa facit flor. 30 gr. 16.

¹⁾ Żalno. ²⁾ Komorza. ³⁾ Gros Zirkwitz, Cerekwica.

Radziema¹⁾ ad parochiam Czierkwicza. Nobilis Matthias Prusietzki regiam contributionem soluit: 2½ mansi, quos ipse arat, ad 12 gr. Nobiles Lucas et Matthias Radzienski ad suam partem soluunt: 16 mansi ad 12 gr. Nobilis Albertus Rodzinski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 9.

Dameraw villa in qua templum habet 30 mansos, de quibus parochus duos mansos habet ad templum vero ½ mansos pertinent et 2½ mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Lukoczki, succapitaneus in Kamin, regiam contributionem soluit: 25 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 3 jugera ad 2 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr., czopowe 45 gr. Summa facit flor. 19 gr. 13.

Mendromirsza²⁾ villa in qua templum habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 6 mansi ante annum perierunt igni. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 51 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 6 gr., czopowe de 2 caupo ad 45 gr. Summa facit flor. 28 gr. 26.

Klein Mendromirsza²⁾ ad parochiam Mendromirsza habet 51 mansos et 3 mansi ante annum nuper possessi. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 48 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 opifex 6 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 2 inquilini ad 12 gr., czopowe 45 gr. Summa facit flor. 35 gr. 5.

Liuskowo³⁾ ad parochiam Gros Mendromirsza habet 40 mansos, de quibus 36 mansi ad praedium pertinent. Nobilis Andreas Liuskowski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. (item 2 mansi hoc anno nuper possessi sunt), 1 hortulanus 2 gr., 1 opifex 2 gr., 1 hortulanus 6 gr. Summa facit flor. 1 gr. 20.

Wieszczicze⁴⁾ ad parochiam Gros Mendromirsza. Nobilis Woyczech Liuskowski regiam contributionem soluit: 6 mansi pos-

¹⁾ Resmin, Radzim. ²⁾ Mędomierz. ³⁾ Łuskowo. ⁴⁾ Wieszczyce.

sessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 3 hortulani ad 2 gr., qui cibarias et alias res vendit 6 gr. Nobilis Andreas Wiczki regiam contributionem soluit: $4\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Nobilis Waiczeh Wiesziczki regiam contributionem soluit: $3\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Matthias Wiesziczki regiam contributionem soluit: $3\frac{3}{4}$ mansi ad 20 gr. Summa facit flor. 10 gr. 24.

Brzuchowa ad parochiam Gros Mandromirsza. Nobilis Lucas Brzinski regiam contributionem soluit ad suam partem: 12 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 4 gr. 28.

Schlawentin ¹⁾ villa in qua templum habet 62 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 58 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 faber 6 gr., 12 jugera agri ad 2 solidos, czopowe de 2 caupo ad 45 gr. Summa facit flor. 43 gr. 22.

Franckenhagen alias **Szidno** ²⁾ villa in qua templum, habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 56 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 faber de officina 6 gr., 2 opifices ad 2 gr., 2 rota ad molam ad 24 gr., 2 caupo czopowe ad 40 gr. Summa facit flor. 43 gr. 18.